主动公开

佛山市教育局关于开展 2025 年佛山市促进

高校科技成果服务产业发展扶持项目

考核验收的通知

各有关单位：

为加强对我市高校科技成果服务产业发展扶持项目的管理，

根据《佛山市促进高校科技成果服务产业发展扶持办法》（佛山

教育〔2023〕20 号）文件精神，佛山市教育局将对已立项项目

开展考核验收工作，由广东高校科技成果转化中心（以下简称“转

化中心”）组织验收申报及评审工作。现就相关事项通知如下。

一、验收对象

本次验收对象主要为产业化项目、创新研究项目 2 个子项已

立项项目。

二、申报时间

各项目申报单位网上申报时间为 2025 年 4 月 29 日 8:30 至

2025 年 6 月 6 日 17:00（申报单位逾期未通过服务平台完成首次

网上提交或被审核部门退回后未按时重新提交，视为放弃申报）。

佛 山 市 教 育 局

— 2 —

三、申报流程

符合条件的单位通过“广东高校科技成果转化线上服务平

台”（以下简称“服务平台”）进行网上申报。项目申报须按以下

程序完成。

（一）网上申报。申报单位登录服务平台填写项目基本信息，

并按要求上传验收材料(网址：http://www.gurfcc.com/)。

（二）形式审查。由转化中心组织对申报项目进行材料规范

性审查。不合规的材料将通过服务平台退回修改，各单位须在 3

个工作日内重新提交按要求修改后的申报材料。

（三）纸质材料报送。申报单位须在收到“形式审查通过”

信息后 5 个工作日内按要求制作纸质材料并报送至转化中心（联

系人：汤子情，电话：18988636903，地址：待定）。

（四）项目评审及公示。审查通过的项目由转化中心组织专

家评审，并根据实际需要安排现场答辩与实地考察等环节。市教

育局根据专家评审结果确定拟通过考核的项目名单，并予以公

示，公示期为 5 个工作日。

（五）下达通知。经公示无异议或异议处理后，转化中心根

据公示结果下达考核验收结果通知。

（六）资金拨付。由市教育局按相关规定拨付扶持资金。

四、联系方式

工作开展过程相关问题请及时与转化中心联系，联系电话：

18988636903（微信同号）。

— 3 —

附件：1.产业化项目验收申报指南

2.产业化项目验收书

3.产业化项目专项审计报告（参考样式）

4.创新研究项目验收申报指南

5.创新研究项目验收书

佛山市教育局

2025 年 4 月 29 日

（联系人:汤子情，联系电话：18988636903）

		2025-04-30T11:06:56+0800
	signature info(version:5.56.18)